
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

"Детский сад № 5" с. Кневичи Артемовского городского округа 

 

ПРИКАЗ №12 п 

 

От 30.08.23 

 

«Об утверждении программы региональной стажировочной площадки  

на 2023-2024 учебный год» 

 

С целью организации работы в рамках реализации региональной 

стажировочной площадки  муниципального бюджетного образовательного 

дошкольного учреждения "Детский сад № 5" с. Кневичи  на 2023-2024 годы, 

на основании решения педагогического совета от 30.08.2023г, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить и ввести в действие с 30.08.2023 г: 

1.1. Программу стажировочной площадки  на 2023-2024 учебный год.  

2.  Контроль над ведением и реализацией программы стажировочной 

площадки  на 2023-2024 гг  оставляю за собой. 

 

     Заведующий ___________ З.В. Ткач 

 


		2023-07-31T13:45:49+0700
	З.В. Ткач




